



„SUPER SZKOŁY” - Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt „Super szkoły” to projekt edukacyjny, współfinansowany ze środków UE, wdrażany w Gminie Brzeg Dolny. Główne założenia projektu to wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów oraz podnoszenie jakości kształcenia poprzez wzbogacenie oferty szkolnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych. 475 uczniów szkół z terenu gminy Brzeg Dolny uczestniczy w bezpłatnych dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych. Od października do grudnia ubiegłego roku przeprowadzonych zostało 420 godz. zajęć dydaktyczno-wyrównawczych; 260 godz. zajęć specjalistycznych; 280 godz. zajęć pozalekcyjnych z ukierunkowaniem na rozwój kompetencji kluczowych; 39 godz. warsztatów edukacji zawodowej. Dzięki tym zajęciom biorąca w nim udział młodzież, ma możliwość pogłębiać swoją wiedzę, rozwijać zainteresowania czy też uzupełniać braki w danej dziedzinie, wykorzystując do tego zakupione w ramach projektu pomoce dydaktyczne. Podkreślić należy również zaangażowanie rodziców w realizację projektu. Rodzice, będący uczestnikami projektu, wzięli udział w warsztacie „Szkoła dla rodziców i wychowawców, prowadzonym przez specjalistów w danych dziedzinach, metodami aktywizującymi. Obecnie prowadzony jest II cykl tych zajęć, a przed nami jeszcze jeden taki cykl. Już dziś zapraszamy chętnych rodziców do wzięcia udziału w zajęciach, w szczególności ojców uczniów biorących udział w projekcie. W 2011 i 2012 roku prowadzenie zajęć będzie nadal kontynuowane. Uczniów czeka również urozmaicenie programu zajęć różnymi ciekawymi wyjazdami o charakterze edukacyjnym oraz ekologicznym. Będą to wyjazdy na Politechnikę Wrocławską, na Festiwal Nauki, do Szklarskiej Poręby i Karpacza. Oprócz tego będą również mieli możliwość zwiedzenia Parku Narodowego Gór Stołowych oraz Rezerwatu „Śnieżnik” w Międzygórzu i Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie. Wszystkie działania podejmowane w ramach projektu są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.